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آژیر

پایان  و  جدایی  از  سالی  چند  علیرضارضایی- 
زندگی مشترکش می گذشت، نیاز مالی نداشت اما 
برای رهایی از بیکاری و در خانه ماندن به پیشنهاد 
یکی از دوستان، پرستاری کودکی را در خانه ای بر 
عهده گرفت، هر روز صبح قبل از بیرون رفتن پدر و 

مادر کودک راهی خانه آن ها می شد. 
روزها به سرعت برق و باد می گذشت و تا چشم بر 
هم زد دو سال سپری شد. گذشت زمان باعث شده 
بود تا اعتماد والدین کودک به او جلب شود البته 
در شرایطی هم نبود که چشم طمع به داشته های 
آن ها بدوزد چون آن قدر داشت که تا چندین سال 
نیازش را برآورده می کرد اما ماجرا از روزی آغاز شد 
که مادر کودک خواست تا به او در جابه جایی بوفه 

ها کمک کند و...
به  پرونده  این  درباره  استان  انتظامی  فرمانده 
»خراسان جنوبی« گفت: خانمی 27 ساله به پلیس 
آگاهی استان شکایتی تسلیم کرد که بر اساس 
ادعای وی مقداری طلا به ارزش 90 میلیون ریال 

از منزلش به سرقت رفته بود.

سردار»شجاع« افزود: شاکی پرونده مظنون خود را 
پرستار بچه اش به کارآگاهان معرفی و اظهار کرد که 
چند روز پیش  هنگام جابه جایی بوفه در منزل از او 
کمک خواستم که به یک باره یکی از کشوهای بوفه 
باز شد و همه طلاهایم روی زمین ریخت و من هم 
آن ها را جمع کردم و داخل همان کشو گذاشتم و با 
توجه به این که در محل کارم ممنوعیت استفاده از 
زیورآلات داشتم از آن ها فقط در مهمانی استفاده 
می کردم. بعد از گذشت سه تا چهار روز برای 
استفاده از طلاهایم به محل نگهداری آن مراجعه 
کردم اما هیچ اثری از طلاها نبود، چون در روز 
جابه جایی بوفه پرستار بچه ام طلاها را دیده بود در 
همان ابتدا با او تماس گرفتم اما او منکر برداشتن 

آن ها شد و از آن اظهار بی خبری کرد. 
این مقام انتظامی با اشاره به این که مظنون پرونده 
توسط شاکی همان پرستار معرفی شد گفت: با 
هماهنگی مقام قضایی به محل سکونت پرستار 
پاره ای  برای  29 ساله  مراجعه کردیم و خانم 
توضیحات به پلیس آگاهی استان منتقل شد که 

وی در ابتدا منکر سرقت طلاها شد اما در بازجویی 
های علمی و هنگام مواجهه با شگردهای خاص 
به  سرانجام  و  شد  گویی  تناقض  دچاره  پلیسی 

سرقت طلاها اعتراف کرد.
سردار»شجاع« افزود: متهم درباره چگونگی رخداد 
این ماجرا گفت از همان روزی که به پرستاری از 
کودک این خانواده مشغول شدم نیاز مالی نداشتم 
چون آن قدر داشتم که نیازمند این پول نبودم و اگر 

می خواستم دست به چنین کاری بزنم در همین 
دوسالی که آن جا کار می کردم این کار را انجام می 
دادم ولی به ذهنم هم خطور نمی کرد اما نمی دانم 
چه شد که از روز جابه جایی بوفه و دیدن برق طلاها 

نقشه سرقت آن به ذهنم آمد. 
حتی چند روزی با خود کلنجار رفتم ولی فکر 
برداشتن طلاها از ذهنم خارج نمی شد تا این 
به  و  کردم  سرقت  را  طلاها  تمام  سرانجام  که 
طلافروشی بردم و مقداری از آن را فروختم و بخشی 
را با طلای نو معاوضه کردم. این مقام انتظامی با 
بیان این که تجزیه و تحلیل این پرونده نشان داد 
متهم هیچ گونه نیاز مالی نداشته است که انگیزه 
سرقت توسط وی باشد افزود: به استناد فاکتورهای 
ارائه شده از سوی شاکی پرونده، ارزش طلاهای 

سرقت شده 90 میلیون ریال است. 
وی در پایان به خانواده ها توصیه کرد: در انتخاب 
پرستار بچه یا کارگر منزل دقت کنند و تحقیقات 
لازم را به عمل آورند. همچنین طلافروشان هم از 

خرید طلا بدون فاکتور خودداری کنند.

ایمان – برای خود برو بیایی داشتم، با داشتن دو 
دستگاه تریلی و دو منزل درآمد نسبتا مناسبی 
کسب می کردم و خودم چندان میلی به کار کردن 

نداشتم و بیشتر وقت خود را با رفقا می گذراندم. 
همسرم مدام نصیحت می کرد که دور دوستانم را 
خط بکشم، می گفت آن ها بالاخره تو را بدبخت 
می کنند اما گوشم به این حرف ها بدهکار نبود 
به  شخص  نرفتن  یا  رفتن  خلاف  بودم  معتقد  و 
خودش بستگی دارد. پول و در کنار آن همنشینی 
با دوستان چشم هایم را بر همه چیز بسته بود و فکر 

نمی کردم پا در چه راهی گذاشته ام و...
مرد رنگ به رخسار نداشت و صورتش از لاغری داد 
می زد. جسم ضعیفش را روی صندلی مرکز ترک 
اعتیاد تکان داد و شروع به صحبت کرد تا از آن چه 

بر سرش آمده بود بگوید.
 56 سال از عمرم می گذرد، از داستان زندگی من 
می شود کتاب نوشت. برای خود برو بیایی داشتم، 
با داشتن دو دستگاه تریلی و دو منزل درآمد نسبتا 
مناسبی کسب می کردم و خودم چندان میلی به 
کار کردن نداشتم و بیشتر وقت خود را با رفقا می 
گذراندم. همسرم مدام نصیحت می کرد که دور 

دوستانم را خط بکشم، می گفت آن ها بالاخره تو را 
بدبخت می کنند اما گوشم به این حرف ها بدهکار 
نبود و معتقد بودم خلاف رفتن یا نرفتن شخص به 
خودش بستگی دارد. پول و درکنار آن همنشینی 
با دوستان چشم هایم را بر همه چیز بسته بود و فکر 

نمی کردم پا در چه راهی گذاشته ام.
ابراهیم ادامه داد: نمی دانم از کجا شروع کنم 
اولین بار مصرف مواد را با هروئین تجربه کردم و 
به اصطلاح با چهار دوست حال و هوایم را تغییر 
می دادم. روز و شبم با حضور در کنار آن ها و با 
مصرف مواد مخدر می گذشت و تمام هزینه ها را 
من پرداخت می کردم. تا چشم باز کردم خرج و 
مخارج دورهمی ما بالا رفته بود و من یک از منازلم 

را فروختم و پول آن را دود کردم.
برای لحظه ای سکوت کرد و نگاهش به پنجره اتاق 
خیره شد. دود سیگارش فضا را پر کرده بود هر چند 

از ابتدای صحبت یک پک هم به آن نزده بود.
همسرم به خاطر کارهایی که انجام دادم مرا حلال 
کند، بعد از مدتی منزلی که در آن نشسته بودم را 
هم فروختم و در یک چشم برهم زدن تمام دارایی 
ام به فنا رفت و من تنها ماندم در حالی که دیگر از آن 

دوستان هم خبری نبود. هر روز یک وسیله منزل 
را برای تهیه مواد مخدر می فروختم در حالی که 

انگشت نمای خاص و عام شده بودم. 
ابراهیم با آن همه برو بیا یک معتاد هروئینی زار 
شده بود. خماری که امانم را می برید دست جلوی 
برادرانم و خواهرم دراز می کردم که با همین 
حرکت ها همسرم دق کرد و مرا با این دنیای پر از 

گرگ تنها گذاشت. 
در حالی که نمی توانستم خودم را جمع و جور کنم 
2 فرزندم را یکی از برادرانم به خانه اش برد تا در 

کنار فرزندان خودش بزرگ کند. طی این سال 
ها مصرف همه نوع مواد مخدر را تجربه کردم و در 
این بین برادرانم چندین نوبت مرا ترک دادند اما تا 
بیرون می آمدم دوباره دوستان ناباب و ابزار مصرفی 
به سراغم می آمدند و روز از نو روزی از نو و من می 

شدم ابراهیم خمار...
حالا هم که در این جا به سر می برم70 بار از تلاش 
دوستان، آشنایان و حتی رانندگانی که با من کار 
می کردند برای ترک دادنم می گذرد در حالی که 
اراده سستم بعد از آن باعث می شد دوباره دست به 

مصرف مواد بزنم.
این اواخر شیشه مصرف می کردم. چندی پیش 
برای دخترم خواستگار آمد که به خاطر وضعیت 
ظاهری ام در جلسه خواستگاری او حضور نداشتم 
تا این که برادرانم مرا سرزنش کردند که چرا یک 
پدر نباید در مراسم خواستگاری دخترش حاضر 
باشد بنابراین تصمیم گرفتم برای ترک اقدام کنم 
و حالا 2ماه و 14روز است که پاکم و به خاطر آبروی 
دخترم ترک می کنم و بعد از این برای همیشه از این 
شهر می روم چون نارفیق ها همین الان دندان تیز 

کرده اند تا من برگردم و دوباره...

طلا و پایان یک اعتماد

خانه ای که خاکستر شد

کانون های تاثیر گذارجامعه در تیررس مواد مخدر

ایمان - مواد مخدر کانون های تاثیرگذار و حساس جامعه  از جمله نوجوانان و جوانان را هدف 
قرار داده است.  دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان  با بیان این مطلب گفت : 
باید مهم ترین هدف در عرصه مبارزه با مواد مخدر، توانمندسازی فکری و آشنایی هر چه بیشتر 

خانواده ها با آسیب های اجتماعی از جمله مُعضل مواد مخدر باشد.
»زندی«  افزود: امروز سیگار به عنوان دریچه ورود به مواد مخدر مطرح است، بنابراین باید به 
بحث آموزش و پیشگیری، به خصوص در میان خانواده هایی که بیشتر در معرض آسیب های 

اجتماعی هستند توجه جدی شود.
وی  نقش خانواده را مهم ترین و تاثیرگذارترین نقش در راستای پیشگیری از اعتیاد دانست و تصریح کرد: خانواده ها باید 

با آموزش بیشتر و بالا بردن شناخت خود از مواد مخدر، فرزندانشان را از اسارت در دام اعتیاد بازدارند.

توقیف زانتیا با 55 میلیون ریال خلافی 

 رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان  از توقیف یک دستگاه سواری زانتیا با خلافی 55 
میلیون ریال در قاین خبر داد.

 به گفته سرهنگ »علیرضا رضایی« مأموران پلیس راهور شهرستان هنگام کنترل تخلفات 
وسایل نقلیه،یک دستگاه سواری زانتیا را به دلیل تخلفات عبور از چراغ قرمز و ورود ممنوع 
برای  اعمال قانون متوقف کردند که در استعلام انجام شده از سیستم اجرائیات پلیس راهور 

مشخص شد خودروی متوقف شده دارای 55 میلیون ریال خلافی است.

۱۰ هزار نخ سیگار به دود نرسید

10 هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش 15میلیون ریال در قاین توقیف شد.  به گفته  سرهنگ » واعظی« فرمانده انتظامی 
قاینات مأموران ایست و بازرسی شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه اتوبوس را برای  بازرسی 
متوقف کردند . وی افزود :در بازرسی از خودرو 10 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش 15میلیون ریال کشف و یک 

متهم دستگیر شد .

آخرین سوخت گیری  پژو

رعایت نکردن نکات ایمنی هنگام سوخت گیری گاز ال پی جی ، سواری پژو را  
خاکستر کرد. مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند 
گفت: ساعت 9:۳0 روز گذشته  با اعلام خبر آتش سوزی خودروی  پژو 405در حد 
فاصل حاجی آباد و معصومیه بیرجند ،آتش نشانان ایستگاه شماره 5 به موقعیت 
حادثه اعزام شدند  و به محض رسیدن با توجه به این که حریق از قسمت انتهایی 
خودرو و مخزن گاز ال پی جی شروع شده بود برای خاموش کردن آتش اقدام کردند.

»میرزایی« افزود: این حادثه به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی در زمان شارژ مخزن 
گاز ال پی جی خودرو توسط راننده و همچنین استفاده از سیستم برق خودرو در زمان شارژ مخزن رخ داد .

بارکج به منزل نرسید 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف 41کیلوگرم تریاک در قاین خبر داد.  به گفته سرهنگ»محمدی« مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان در یک عملیات مشترک با اداره عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با کسب 
خبری مبنی بر انتقال محموله مواد مخدر توسط سوداگران مرگ برای انجام گشت زنی و کنترل تردد قاچاقچیان در 
منطقه، اعزام شدند. وی گفت: مأموران هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور قاین به گناباد  به یک دستگاه تریلی 

مشکوک شدند و در بازرسی از خودرو 41 کیلوگرم تریاک کشف کردند .


